
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 18.04.2006 nr 574 

Riigihanke "Omanikujärelevalve 
teostamine teede rajamisel ja 
rekonstrueerimisel Tartu linnas 2006. a" 
pakkumiste tagasilükkamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, riigihangete seaduse § 44 
lg 1 ja Tartu Linnavalitsuse 22. juuli 2004. a määruse "Riigihangete teostamise kord" p 6.1. ning 
arvestades riigihanke "Omanikujärelevalve teostamine teede rajamisel ja rekonstrueerimisel Tartu 
linnas 2006. a" pakkumise kutse dokumentide p 1.6., Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Lükata tagasi kõik riigihanke "Omanikujärelevalve teostamine teede rajamisel ja 
rekonstrueerimisel Tartu linnas 2006. a" vastavaks tunnistatud pakkumised, kuna pakkumiste 
hinnad ületavad linna eelarves vastavate kulude katteks ette nähtud rahalisi vahendeid. 

2. Korraldus jõustub ASile Taalri Varahaldus, OÜle Tinter-Projekt, Teehoiu Ekspert OÜle ja ASile 
Teede Tehnokeskus teatavakstegemisest. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada vaidlustuse Riigihangete Ametile riigihangete seaduses 
sätestatud korras 10 päeva jooksul alates päevast, millal pakkuja sai teada või pidi teada saama 
oma õiguste rikkumisest või huvide kahjustamisest, kuid mitte pärast hankelepingu sõlmimist. 

ine Jänes <-
Linnapea ^ JürHVföTdei 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 23.01.13 


